



تاریخ
۸
مرداد
۱۳۹۶
یکشنبه

استان فارس

کازرون

به‌دنبال درج مطالبی در مورد سیم‌کشی برق در بخشی از بازار شاه‌حمزه کازرون در تعدادی از رسانه‌ها صورت گرفت؛

ارائه توضیحات از سوی روابط عمومی مدیریت توزیع برق کازرون

به‌دنبال درج مطالبی در مورد سیم‌کشی برق در بخشی از بازار شاه‌حمزه کازرون در تعدادی از رسانه‌ها، روابط عمومی مدیریت توزیع برق شهرستان کازرون توضیحاتی را ارائه داد.

به گزارش روزنامه طلوع، در این توضیحات آمده است: در خصوص خیر و تصاویر منتشر شده در برخی نشریات، پایگاه های خبری و گروه های مجازی شهرستان کازرون مبنی بر وضعیت نامناسب سیم کشی برق در بخشی از بازار شاه حمزه کازرون، مدیر پروژه مرمت بازار فوق (پیمانکار طرف قرارداد اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون) با مراجعه و ارائه نامه شماره ۸۸۱/۱۳۳/ک مورخ ۹۶/۰۳/۳۱ اداره مذکور به مدیریت توزیع برق شهرستان کازرون، تقاضای جایجایی شبکه برقرسانی در آن بازار را داشته که در مرحله اول معاونت فنی توزیع برق کازرون جهت بررسی و ارزیابی اولیه موضوع از محل بازدید می‌نماید.

در ادامه این توضیحات تصریح شده است: مدیر توزیع برق کازرون جهت تسهیل و تسریع در امور و بررسی دیگر ابعاد عملیات مربوطه، به همراه معاونت فنی این مدیریت و مدیر پروژه فوق، طی چندین مرحله از محل بازدید نموده و روند و مراحل قانونی درخواست جایجایی خطوط برق‌رسانی موردنظر اعم از امکان‌سنجی « مشخص نمودن مسیر، لزوم انجام اعلام‌های مربوطه از ادارات مرتبط»، تهیه و تصویب طرح، ارائه طرح به متقاضی و انتخاب پیمانکار امور برق دارای تأییدیه فنی و صلاحیت به مدیر پروژه (پیمانکار) اطلاع‌رسانی می‌گردد.

روابط عمومی حوزه مدیریت توزیع برق شهرستان کازرون اضافه کرده است: این مدیریت به دلیل عدم تکمیل روند قانونی و اداری مربوطه و همچنین مهیا نبودن شرایط جایجایی خطوط برق معرفی و اختصاص محل جایگزین (زمین) جهت نصب تابلو برق جدید (با رضایت ساکنان) در محوطه بازار توسط متقاضی، از انجام امر جایجایی خطوط برق‌رسانی معذور بوده که متأسفانه عوامل پیمانکار طرف قرارداد اداره میراث فرهنگی (مدیر پروژه) بدون طی نمودن مراحل لازم و عدم اخذ مجوز از این مدیریت، خودسرانه اقدام به شروع عملیات بازسازی بازار شاه حمزه نموده که در حین انجام عملیات فوق علاوه بر آسیب به سیم‌کشی‌های برق موجود، سلامت کارگران پرتلاش و همچنین تأمین برق مطمئن و پایدار جهت مشترکان ارجمند آن بازار را نیز به خطر انداخته است. مضاف بر موارد فوق پیمانکار هنگام عقد قرارداد پروژه‌های بهسازی و بازسازی، کلیه جایجایی‌های تأسیسات زیربنایی (برق، مخابرات، آب و گاز) را در نظر گرفته و ملزم به رفع آن‌ها می‌باشد.

در ادامه این توضیحات خاطر‌نشان شده است: در مورخ ۹۶/۰۴/۳۰ پرسنل اتفاقات و تعمیرات این مدیریت جهت اصلاح و ایمن سازی سیم کشی بازار فوق به محل مراجعه نموده که با ممانعت مدیر پروژه (پیمانکار) مواجه گردیده و موفق به اجرای عملیات فوق نگردیدند.

این روابط عمومی در پایان ضمن ارج نهادن اقدامات کلیه تلاشگران و دلسوزان عرصه تاریخ و فرهنگ این دیار کهن، تأکید کرده است: به منظور حفظ حقوق کلیه شهروندان به خصوص مشترکان برق بازار شاه حمزه، پس از طی شدن مراحل قانونی فوق‌الذکر، جهت همکاری در امر جایجایی شبکه مذکور (زیرنظر ناظران این مدیریت و رعایت کلیه استانداردهای مربوطه) آمادگی کامل خواهد داشت.

رئیس محیط زیست کازرون خبر داد

دستگیری دوشکارچی کبک در کازرون



سرویس خبری / داود کشاورز: محمود جعفری رئیس محیط زیست کازرون گفت: با تلاش مأمورین گشت این اداره در منطقه پوشیگان درحوزه کازرون دو شکارچی که به قصد شکار کبک آمده بودند را شناسایی و دستگیر کردند که یک نفر از آنها قبل از دستگیری متواری و یک نفردیگر دستگیرشد.

وی گفت: از این شکارچیان سه قطعه کبک شکار شده کشف و در بازیبنی از گوشی تلفن آنها عکس لاشه چهار قلابه پازن و کره که درمنطقه بوشهر شکارشده بود دیده شد و متخلفین به قوه قضاییه تحویل شدند.

نورآباد

با حضور مسئولان اداره‌ها صورت گرفت؛

بازدید فرماندار رستم از روستاهای بخش مرکزی این شهرستان

فرماندار رستم و جمعی از مسئولان ادارات از روستاهای بخش مرکزی این شهرستان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رستم، به منظور بررسی مسائل و مشکلات روستاهای مجموعه دشتک ازجمله پَسکِهک، شهنه

رئیس سازمان امور اقتصادی کهگیلویه و بویراحمد:

دولت به کهگیلویه و بویراحمدی‌ها ۱۵۸۱ میلیارد تومان بدهکار است

رئیس سازمان امور اقتصادی کهگیلویه و بویراحمد از بدهی یک هزار و ۵۸۱ میلیارد تومانی دولت به اشخاص حقیقی و حقوقی در این استان خبر داد.

سید ابراهیم کشاورز در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در پاسخ اظهار داشت: میزان بدهی دولت در استان کهگیلویه وبویراحمد براساس آنچه در سامانه بدهی‌های دولتی ثبت شده یک هزار و ۵۸۱ میلیارد تومان بوده که ۳۹۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مربوط به پیمانکاران، ۲۹ میلیارد تومان اشخاص حقیقی، ۶۸ میلیارد بدهی دستگاه‌ها اجرایی به شهرداری‌ها و مابقی موارد مربوط به دیون پرسنلی است. وی با بیان اینکه قانونگذار ظرفیت‌های خوبی در اختیار استان‌ها قرار داد، عنوان کرد: در چند سال گذشته در شرایط بحرانی تعادلی بین منابع و مصارف وجود نداشته‌است. کشاورزی ایراز کرد: در قانون برنامه توزیع ۴۹۵ هزار میلیارد تومان اسناد خزانه در کشور پیش بینی شده که دستگاه‌های اجرایی فعال می‌توانند نهایت استفاده را از آن داشته باشند.

گلستان، انجیره و باباگورین حسینی فرماندار رستم به اتفاق بخشدار مرکزی و مسئولان ادارات از روستاهای بخش مرکزی رستم بازدید و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات این روستاها و ساکنان آن قرار گرفت.

فرماندار شهرستان رستم در حاشیه این بازدید گفت: سیاست و نگاه دولت تدبیر و امید در موضوع خدمت‌رسانی به مردم حضور مسئولان و دست‌اندرکاران دولت در میان مردم برای آگاهی و تسهیل مشکلات آنان است.

وی با بیان اینکه حل سریع مشکلات و مسائل مردم از مهمترین ضروریات دولت تدبیر و امید است، افزود: فرمانداری شهرستان رستم با تشکیل تیمی متشکل از بخشداران مرکزی و سورنا و رؤسای ادارات از بخش‌های مختلف شهرستان و روستاهای آن بازدید میدانی و با مردم ارتباط چهره به چهره داشته و خواهد داشت.



نماینده عالی دولت در این شهرستان خاطر نشان کرد: امروز توفیقی بود که در خدمت مردم روستاهای مجموعه دشتک باشیم و مشکلاتی که اهالی این روستاها دارند قابل پیگیری و توجه است مخصوصاً در حوزه گازرسانی که خوشبختانه به همت دولت تدبیر و امید بعد از چند سال انتظار، امسال در هفته دولت شاهد کلنگ زنی پروژه گازرسانی به مجموعه این روستاها خواهیم بود.

لارستان

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

لار باید مطلع یک کار فرهنگی بزرگ در کشور شود

معاون حقوقی و امور مجلس شورای اسلامی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: لارستان باید مطلع یک کار فرهنگی بزرگ در کشور شود و کاری تاریخ‌سور صورت بگیرد که بر پیشانی لار نوشته شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، سید هادی حسینی در دیدار با اهالی ادب، هنر و رسانه لارستان که در سال فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: اهالی فرهنگ و هنرمندان خانواده بزرگ فرهنگ هستند و در حقیقت این وزارت ارشاد نیست که برای فرهنگ و هنر تصمیم می‌گیرد بلکه هنرمندان و اهالی فرهنگ هستند که فرهنگ را می‌سازند.

وی با بیان اینکه نقد به معنای آیینگی است، افزود: امروز ما به کسانی که حوزه فرهنگ را به نقد می‌کشند نیاز داریم زیرا نقد کمک می‌کند که ما برای رفع عیب خود چاره اندیشی کنیم. حسینی تأکید کرد با توجه به وضعیت امروز ما معتقدیم فرهنگ در وضعیتی که ما می‌خواهیم نیست و وزارت به نقطه کانونی حوزه فرهنگ تبدیل نشده است.

معاون پارامنی وزیر ارشاد با بیان اینکه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تلاش می‌کند کارها در آن به صورت موازی صورت نگیرد بلکه کارها در طول هم انجام شود، افزود: در میان تمامی نهادهای مختلفی که در حوزه فرهنگ در کشور کار می‌کنند، تنها مجموعه پاسخگو وزارت ارشاد اسلامی است.

وی درباره درخواست‌های مطرح شده از سوی مسئولان و انجمن‌های فعال در لارستان گفت: در مورد سینمایی شهر لار در صورتی که بر اساس قوانین و قواعد عمل شود، وزارت ارشاد می‌تواند تجهیز آن را بر عهده بگیرد. در مورد تجهیز پلاتوهای شهرداری و مجتمع منبری و علی‌شیری قول همکاری می‌دهد.

معاون پارلمانی وزیر فرهنگ و ارشاد با اشاره به فعالیت دفتر کانون‌های فرهنگی هنری مساجد در لارستان، گفت: برای کانون‌های فعال بودجه مناسبی را تأمین می‌کنیم اما کانون‌ها باید گزارش‌های خود را ارائه کنند.

وی از اختصاص ۵ میلیون تومان به هر یک از انجمن‌های فعال در لارستان تا پایان امسال خبر داد و تصریح کرد: برای اعزام ۲ گروه هنری لارستان به خارج از کشور نیز به صورت مشارکتی آماده همکاری هستیم. حسینی در پایان سخنان خود با اشاره به ظرفیت‌های هنری هنرمندان شهرستان لارستان گفت: شهرستان لارستان باید مطلع یک کار فرهنگی بزرگ در کشور شود و کاری تاریخی صورت بگیرد که بر پیشانی لار نوشته شود.

تجهیز سینمای شهر لار نیازمند واگذاری به بخش خصوصی است.

بهزاد مریدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این نشست گفت: بازسازی سینمای شهر لار به‌عنوان مکانی که یادآور خاطرات زیادی برای مردم است در صورتی که سپاه پاسداران با واگذاری آن به بخش خصوصی موافقت کند، اقدامات لازم برای تجهیز آن صورت خواهد گرفت.

نی‌ریز

معاون فرماندار نی‌ریز خبر داد؛

بهربرداری از مجتمع بزرگ فولاد نی‌ریز تا پایان شهریور

معاون فرماندار نی‌ریز از بهره‌برداری مجتمع بزرگ فولاد این شهرستان تا پایان شهریورماه امسال خبر داد.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: رحمانی معاون اقتصادی و منابع انسانی استاندار فارس، علی رهاوار معاون فرماندار شهرستان نی ریز، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی از مجتمع بزرگ فولاد نی‌ریز بازدید کردند.

در این جلسه رهاوار معاون فرماندار از مسئولان فولاد به خاطر هماهنگی

لازم در استخدام نیروی بومی تشکر کرد و اظهار امیدواری کرد که این روند در آینده نیز جهت تکمیل مجموعه ادامه داشته‌باشد.



وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت‌های شهرستان در انتخاب پیمانکاران و نیروهای متخصص بومی یک خواست عمومی و مردمی می‌باشد که هم به ارتقا و کیفیت خدمات منجر شده و هم رضایت مردم را جلب می‌نماید.

رحمانی معاون استاندار نیز با اشاره به اینکه این پروژه قرار بود در فروردین به بهره‌برداری برسد، گفت: تأخیر بیشتر در این زمینه به صلاح نیست و باید هرچه زودتر این کارخانه به بهره‌برداری برسد.

وی در بخش دیگری عنوان کرد: این پروژه یکی از پروژه‌های مهم اقتصاد مقاومتی جهت تولید ۸ هزار تن آهن اسفنجی می‌باشد که تا این مرحله ۵۰۰ میلیارد تومان هزینه شده و جهت تکمیل پروژه‌های جانبی یکصد تا یکصد و پنجاه میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و کارها به سرعت در حال انجام است که امیدواریم در ۲۰ شهریور استارت تست گرم انجام شود و بر برنامه‌ریزی که انجام شده تا پایان شهریور به تولید محصول نهایی برسیم و بتوانیم با تولید محصول باعث رونق اقتصادی منطقه باشیم.

همتی مدیر کل صنعت، معدن و تجارت فارس نیز در خصوص موضوعی که گفته می‌شود معادن آهن منطقه بهرام گور به فولاد پاسارگارد کوار واگذار شده است، گفت: از چند سال پیش پیگیری واگذاری معادن بهرام‌گور به فولاد بوده‌ام و جلساتی در این زمینه با نعمت‌زاده وزیر صنعت و خانم ابتکار رئیس سازمان محیط زیست داشته‌ایم و قول داده‌اند در صورت وجود مقادیر قابل توجه آهن در منطقه یکی از نقاط را به فولاد نی‌ریز واگذار کنند و واگذاری معادن آهن این منطقه به فولاد کوار قطعی نیست اولویت ما در وحله اول فولاد نی‌ریز است.

مرودشت

مدیرکل امور عشایر فارس خبر داد؛

مرمت و راهگشایی بیش از ۱۰ هزار کیلومتر جاده دسترسی عشایر فارس



مدیرکل امور عشایر فارس از مرمت و راهگشایی بیش از ۱۰ هزار کیلومتر جاده دسترسی عشایر این استان خبر داد.

مدیر کل امور عشایر که به منظور بازدید از مناطق عشایری و همچنین حضور در جلسه شورای عشایر شهرستان مرودشت به این شهرستان سفر کرده بود در جلسه شورای عشایری این شهرستان گفت: بیش از ده هزار کیلومتر جاده دسترسی به جامعه عشایر در استان مرمت و راهگشایی گردیده است. وی همچنین در حوزه آبرسانی سیار نیز گفت: روزهانه ۱۸۵۰ مترمکعب آب آشامیدنی سالم و بهداشتی توسط ۴۶ دستگاه تانکر آبرسانی در حال انجام است. مدیر کل امور عشایر فارس ضمن بیان سیمای عشایر استان و شهرستان مرودشت به توانمندی و برنامه‌های راهبردی سازمان و اداره کل امور عشایر در جهت ارتقای وضعیت معیشت جامعه بزرگ و پویای عشایری اشاره و از همکاری و تعامل سازنده فرماندار و مسئولان شهرستان مرودشت تقدیر و تشکر کرد. فرماندار شهرستان نیز قول مساعد داد که با همکاری سایر ادارات از هیچ کوششی در جهت رفع مشکلات عشایر دریغ نخواهند ورزید. مسئولان دستگاه‌های اجرایی شهرستان نیز پس از استماع سخنان بهرامی آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری در این زمینه ابراز داشتند. بهرامی در دیداری که در حاشیه این سفر با برومند نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی داشت طرفین بر هم افزایی توانمندی‌های در جهت کمک به جامعه مولد عشایری تأکید کردند. در ادامه مدیرکل امور عشایر استان به اتفاق هیئت همراه از اداره امور عشایر شهرستان، شرکت تعاونی عشایری مرودشت و انبار این شرکت بازدید کردند. سپس مدیر کل امور عشایر فارس و هیئت همراه با حضور در منطقه عشایری کنج کاندی و دیدار صمیمی با خانواده‌های عشایری از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات آنان قرار گرفتند. در این بازدید بهرامی خواستار تسریع در روند حفر چاه آب و تجهیز آن شد.

استان خوزستان

توسط استاندار خوزستان صورت گرفت؛

کلنگ‌زنی دو جاده ۱۱ و ۵ کیلومتری در بهبهان

کلنگ دو قطعه جاده ۱۱ و ۵ کیلومتری در شهرستان بهبهان توسط غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان به زمین زده شد.

سرویس خبری / محمد خلیجی: استاندار خوزستان در حاشیه آیین کلنگ زنی این دو قطعه با اشاره به لزوم استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود جهت توسعه راه‌های مواصلاتی جاده‌ای و ریلی در استان، گفت: یکی از سیاست‌های مهم دولت تدبیر و امید در کشور رفع محرومیت و عقب ماندگی در بخش‌های مختلف است که این تلاش و این سیاست در استان

جنوب ایران



صفحه
۳
شماره
۲۰۱۵
سال
بیست‌وسوم

نمود بیشتری دارد و در این زمینه عزم جدی وجود دارد.

وی افزود: از آنجا که این دو قطعه دو نقطه حادثه‌خیز در شهرستان بهبهان و قسمتی از کریدور مواصلاتی جنوب و تنه راه ارتباطی به استان‌های بوشهر، هرمزگان و فارس است، لذا باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن اجرا و به بهره برداری برسد و در این راستا با تأمین اعتبار لازم از محل منابع تعیین شده باید روند اجرای این طرح با بهره گیری از پیمانکار قوی با شتاب بیشتری اجرا شود. وی ادامه داد: امید است همه ما مسئولان در جهت توسعه زیرساخت‌های استان گام برداریم تا بتوانیم شرایط سرمایه‌گذاری در استان را بیش از پیش افزایش دهیم که منجر به ایجاد ثروت و تحرک در اقتصاد استان بشود، ما باید تلاش کنیم تا با ایجاد ظرفیت‌های جدید، استان را تبدیل به یک کارگاه بزرگ کنیم و محیط را برای سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی مهیا کنیم.

شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

تشکیل کمیته حفاظت از منابع آب در

شهرستان شادگان

سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: به منظور تأمین و توزیع عادلانه آب مورد نیاز نخیلات شادگان، کمیته حفاظت از منابع آب در شهرستان تشکیل شد.

نعمت‌الله آلبوغیبش در جلسه کمیته حفاظت از منابع آب شهرستان بر ضرورت تأمین و توزیع عادلانه آب نخیلات شادگان تأکید کرد و گفت: کمیته حفاظت از منابع آب شهرستان در راستای تأمین آب مورد نیاز کلیه نخیلات شادگان تشکیل شده است.

معاون فرماندار شادگان با اشاره به تاریخچه تشکیل شورای حفاظت از منابع آب در استان و کشاور و ضرورت تغییر شیوه آبیاری از غرقابی به قطره‌ای، بر لزوم تأمین آب نخیلات شادگان تأکید کرد و رساندن آب به انتهای نهر خروسی و روستاهای پایین دست را خواستار شد.

وی به ممنوعیت کشت‌های تابستانه در حوزه مارون نیز اشاره و یادآور شد: آب رها سازی شده از سد مارون صرفاً برای آبیاری نخیلات شادگان در نظر گرفته شده و همه سا مکلفند جداکشر تمهیدات لازم برای آبیاری نخیلات انتهای حوزه جراحی را انجام دهیم .

آلبوغیبش در ادامه بر لزوم بستن انتخاب انهار فرعی به منظور نگهداری هرچه بیشتر آب در حوزه نخیلات و جلوگیری از برداشت غیر مجاز در ابتدای ورودی رودخانه جراحی به شادگان و جمع آوری حوضچه‌های پرورش ماهی غیر مجاز باتوجه به کمبود شدید آب بویژه در شهرستان‌های بالادست تأکید کرد.

استان هرمزگان

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خواهران بندرعباس افتتاح شد

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خواهران بندرعباس افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خواهران بندرعباس با حضور علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با زیربنای ۹۲۰ متر مربع و با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد به بهره برداری رسید.

این مرکز بر اساس ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، قرار است به سرمایه گذار بخش غیر دولتی واگذار شود. در اوایل سال ۹۶ مبلغ ۳۵۰۰ میلیون ریال جهت بهسازی و بازسازی و یک میلیارد ریال برای تجهیز کارگاههای آن در سال جاری هزینه شده است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان صبح جمعه در مراسم افتتاح مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خواهران بندرعباس بیان داشت: یکی از برنامه‌های موفق اداره کل آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در حوزه آموزش بیماران خاص در استان بوده که از پاییز سال ۱۳۹۲ برای نخستین بار با هدف توانمندسازی بیماران خاص و خانواده‌هایشان با همکاری خیرین در دفتر مؤسسه خیریه ابوریحان (بیمارستان شهید محمدی) در استان آغاز شد.

وی خاطرنشان کرد: این آموزش‌ها درابتدا در رشته کیف دوز چرمی و پرورش قارچ آغاز و بتدریج به سایر رشته‌های خیاطی و صنایع دستی گسترش یافت.

در حقیقت هدف از آموزش و اشتغال حمایت‌های درمانی خود و خانواده آنان بوده و یکی از نکات حائز اهمیت آن که بدنبال آموزش و اشتغال این افراد علاوه بر کسب در آمد، به‌دلیل تأثیرات مثبت روانی ناشی از کار و فعالیت نیاز آنها به داروهای تزریقی نیز کاهش یافت.

کریمی اظهارداشت: با توسعه این آموزش‌ها و فعالیت مؤسسات خیریه نهایتاً بیماران خاص توانستند نسبت به تشکیل تعاونی و تولید انواع لباسهای صنعتی و کار، هدایای اداری و چرمی ... به تولید انبوه برسند و در حال حاضر کلیه سفارشات انواع البسه بیمارستانها، کیف سلامت، بالش چرم بیمارستان‌ها و لباس کار پالایشگاه و بسیاری شرکت‌های دیگر توسط تعاونی رشمون (بیماران خاص) انجام می‌گیرد.

وی افزود: با گسترش کار و تعداد متقاضی زیاد برای آموزش و اشتغال مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خواهران بندرعباس واقع در انتهای آزادگان را در قالب ماده ۲۷ اجاره که با برنامه‌ریزی انجام شده قرار است این مرکز در ۱۵ رشته بازار محور فعالیت آموزش و اشتغال داشته باشد.

به گفته کریمی، این مرکز قبلاً در اختیار صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی بوده که در سال گذشته از محل اعتبارات استانی به میزان ۳۰۰۰ میلیون ریال و خرید بخشی از تجهیزات از محل اعتبارات سازمان به میزان ۸۰۰ میلیون ریال با ۷ کارگاه آموزشی توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بازسازی و آماده بهره‌برداری شده است.